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Basın Açıklaması 
İki Hizb-ut Tahrir’li Genç Bildiri Dağıtırken Gözaltına Alındı 

 
Malezya Kraliyet Polisi [RMP], 20 Mayıs 2016 günü haftalık haber bülteni “kalkınmanın sesini” dağıtırken 

Hizb-ut Tahrir / Malezya mensubu iki genci gözaltına aldı. 49 yaşındaki Zeynel Abidin Darukutnî ve 25 
yaşındaki Muhammed Hatif Muhammed Hayreddin, yaklaşık yerel saatle 14.05 sularında Sirhind’daki Nuru’l 
İman Cami dışında gözaltına alındı. Sorgulama için Sirhind polis karakoluna götürüldüler. Ertesi gün de 
mahkemeye çıkarılmadan Silancur ili Hulu polis karakolunda gözaltında tutuldular. Dört gündür gözaltında 
tutuluyorlar. 21 Mayıs 2016 Cumartesi günü, Yusuf Muhammed başkanlığında Hizb-ut Tahrir / Malezya 
heyeti onları nezarette ziyaret etmek istedi. Ancak o gün resmi tatil olduğu ve soruşturma memuru ile ilçe 
emniyet müdürü olmadığı gerekçesiyle ziyarete izin verilmedi.  

 
Hizb-ut Tahrir / Malezya, bu gözaltını şiddetle kınamaktadır. Bundan ötürü biz gerçekten çok üzgünüz. 

Öyle görünüyor ki Malezya Kraliyet Polisi, ülkenin suçluları ve zalimlerini yakalamak yerine dürüst dava 
adamlarını yakalamayı yeğliyor. Gerçek şu ki aslında Malezya Kraliyet Polisi’nin cinayet, adam kaçırma, 
soygun, hırsızlık, uyuşturucu suçları, yasadışı yarış, fuhuş, yolsuzluk, zimmete para geçirme vb. 
çözümlenmemiş nice ceza davaları var. Bu suçlar, sokak düzeyinden ulusal liderlik düzeyine kadar uzanıyor 
ve sürekli artış gösteriyor! Ayrıca polis tarafından göz yumulan yeraltı işleri de var. Aslında polis, bu 
faaliyetleri tamamen koruyor. Bunlar dışında kumar endüstrisi, şarap imalathaneleri, gece kulüpleri vb. İslam 
Şeriatının hükümlerine aykırı ve “yasal” ruhsat ile çalışan nice pis işler var. Tüm bu suçlar ve iğrençlikler, polis 
tarafından ciddi ve etkili bir şekilde ele alınmıyor. Ama bunun yerine her türlü olanakları kullanarak Hizb-ut 

Tahrir aktivitelerini gözetliyor ve Nübüvvet metodu üzere Raşidi Hilafet Devleti altında İslam Şeriatı 
hükümlerini uygulayarak tüm suçları ve kötü alışkanlıkları ortadan kaldırmak için çalışan gençleri gözaltına 
alıyor.  

 
Ey Malezya Kraliyet Polisi memurları!  
 
Bilin ki gençleri gözaltına almak, çaba ve moralimizi zerre kadar zayıflatmaz. Kötülükleri, küfür kanun ve 

yasalarını ortadan kaldırmak ve yerine Şeriat ve Hilafeti koymak için durmadan çalışacağız. Aksine bu bizim 
Allah Subhânehu ve Teâlâ’ya olan imanımızı artıracaktır. Kuşkusuz İslam’ın zaferi, Allah’ın da vadettiği gibi, 
çok yakındır.  

 
Ey Malezya Kraliyet Polisi memurları!  
 
Yaptıklarınızdan ötürü Allah’tan korkun. Zira Allah’ın dava adamlarını gözaltına alarak bile bile Allah’ın 

gazabına, yeryüzü ve gökyüzü sakinlerinin lanetine nail oluyorsunuz! Gençlerimizi tüm ithamlardan 
arındırın. Faydanıza ve izzetinize olan Allah’ın dinini yüceltmek için çalışan Hizb-ut Tahrir mensubu dürüst 
dava adamlarını gözaltına alarak Şeri hükme aykırı hareket ettiğiniz için de Allah’tan mağfiret dileyin.  

 


